REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE
KOORDINIMIT

NJOFTIM
MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER LEVIZJE PARALELE
SPECIALIST NE SEKTORIN E MENAXHIMIT TE BAZAVE DHE AKSES NE MIKRODATA (2 vende)

KATEGORIA I11-b

Né zbatim t€ nenit 25 té Ligjit nr 152/2013, “Pér népunésin civil” dhe VKM-sé nr. 243, daté,
18.03.2015 “Pér pranimin, 1€vizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive”, Instituti i Statistikave, né pérfundim té verifikimit paraprak té kandidatéve, njofton
pér pozicionin:

37 — 2 (dy) Specialisté né Sektorin e Menaxhimit té Bazave dhe Akses né Mikrodata, kategoria
e pages I11-b.

Nuk ka kandidaturé té kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté t& konkurimit.
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